
L. p. 

1 

ARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
~C Wysokie Mazowieckie 

ui.1Maja8 

Wysokie Mazowieckie, dn. 17.04.2015 r. 

086 275 74 81 do 85, fax (086) 275 74- 80 
"łiP 722-13-36-191 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem informuje, że w wyniku przetargu 
nieograniczonego Nr 01/U/2015 z dnia 08.04.2015 r. 

na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu w m. Bruszewo, w 
ciągu drogi powiatowej Nr 2046B wraz z dojazdami oraz opracowaniem map do 
celów projektowych i regulacją stanu prawnego gruntów- cz. I, III, IV 

dokonano wyboru oferty firmy: 

"ROADS" 
Biura Projektowe i Wykonastwa 

- Marcin Paweł Parzych 
07-402 Lelis, Durlasy 22 

z ceną oferty brutto: cz. I- 71.180,10 zł; cz. III- 41.192,70 zł; cz. IV- 94.205,70 zł 

(słownie: cz. I - siedemdziesiąt jeden tysięcy sto osiemdziesiąt zł. 10/100; cz. III - czterdzieści 
jeden tysięcy sto dziewiędziesiąt dwa zł. 70/100; cz. IV- dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście 
cztery zł. 70/100) 

na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu w m. Bruszewo, w 
ciągu drogi powiatowej Nr 20468 wraz z dojazdami oraz opracowaniem map do 
celów projektowych i regulacją stanu prawnego gruntów- cz. II, 

dokonano wyboru oferty firmy: 

Biuro Inżynierskie PONTIS Zofia Lewandowska 
Al. lana Pawła II 72 m. 43, 15-753 Białystok 

z ceną oferty brutto: cz. II- 19.600,00 zł 

(słownie: cz. II - dziewiętnaście tysięcy sześćset złotych 00/100) 

Uzasadnienie wyboru: 
Ofertaznawiększą liczbą punktów (kryteria wyboru ofert: cena- 98%, termin wykonania- 2%), 
spełniająca wszystkie warunki określone w SIWZ oraz zgodna z ustawą Prawo zamówień 
publicznych. 

W prowadzonym postępowaniu oferty złożyły n/w firmy uzyskując w wyniku oceny 
i porównania złożonych ofert następujące ilości punktów: 

Liczba pkt. w Liczba pkt. w 
Łączna 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty kryterium- kryterium-

liczba 
[PLN] cena oferty termin wyk. 

punktów 
98% 2% 

CZ. l-
98,00 2,00 100,00 pkt. 

"ROADS" 71.180,10 
Biura Projektowe i Wykonastwe 

CZ. II- 0,00 0,00 0,00 pkt. 
- Marcin Paweł Parzych 
07-402 Lelis, Durlasy 22 CZ. III -

98,00 2,00 100,00 pkt. 
41.192,70 



2 

3 

4 

cz. IV-
98,00 2,00 100,00 pkt. 

94.205,70 zł 

CZ. I- 0,00 0,00 0,00 pkt. 

CZ. II-
98,00 2,00 100,00 pkt. 

Biuro Inżynierskie PONTIS Zofia Lewandowska 19.600,00 
Al. Jana Pawła II 72 m. 43, 15-753 Białystok 

CZ. III- 0,00 0,00 0,00 pkt. 

CZ. IV- 0,00 0,00 0,00 pkt. 

CZ. I- 0,00 0,00 0,00 pkt. 

CZ. II-
33,34 0,00 33,34 pkt. 

DOMOST Sp. z o.o. 51.660,00 
07-320 Małkinia Górna, ul. Kolejowa 30 

CZ. III- 0,00 0,00 0,00 pkt. 

CZ. IV- 0,00 0,00 0,00 pkt. 

CZ. I-
81,67 0,00 81,67 pkt. 

Zakład Realizacji Inwestycji 
85.408,13 

DROMOBUD Wojciech Borzuchowski CZ. II-
58,01 0,00 58,01 pkt. 

z siedzibą: 29.694,66 

03-454 Warszawa, ul. Namysłowska 2A/78 
adres do korespondencji: cz. III- 0,00 0,00 0,00 pkt. 

18-300 Zambrów, ul. Paderewskiego 6/18 
cz. IV-

129.128,48 
71,50 0,00 71,50 pkt. 

Jednocześnie informujemy, iż umowa zostanie podpisana i przesłana celem podpisania z Państwa 
strony w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty, 
jeżeli zawiadomienie to zostało przekazane drogą elektroniczną lub faxem, albo 10 dni - jeżeli 

zostało przesłane w inny sposób. 

Do wiadomości: 

1 "ROADS" 
Biura Projektowe i Wykonastwa 
- Marcin Paweł Parzych 
07-402 Lelis, Durlasy 22 

2 Biuro Inżynierskie PONTIS Zofia Lewandowska 
Al. Jana Pawła II 72 m. 43, 15-753 Białystok 

3 DOMOST Sp. z o.o. 
07-320 Małkinia Górna, ul. Kolejowa 30 

4 Zakład Realizacji Inwestycji 
DROMOBUD Wojciech Borzuchowski 

z siedzibą: 03-454 Warszawa, ul. Namysłowska 2A/78 
adres do korespondencji: 
18-300 Zambrów, ul. Paderewskiego 6/18 


